
 
Uchwała Nr XXXIV/308/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r. 
 

 
 
 

w sprawie: wykazu wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z  
                    upływem roku budżetowego 2009  
 

 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
oraz art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  

( Dz. U. Nr  249, poz. 2104 ze zmianami )  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala  

co następuje : 
 

    
§ 1 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2009 

           oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do    
           niniejszej uchwały. 
       2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku   
           budżetowego 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 
 
 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



    

                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/ 308 /2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

 
 

 

 
 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 
                                budżetowego 2009 

 
 

1. Ścieżka pieszo – rowerowa i ciąg pieszo- jezdny na odcinku Rakoniewice - 
Rostarzewo (opracowanie projektu dokumentacji technicznej) , wartość wydatku :  

76.616 zł do dnia 30 czerwca 2010r. 
2. Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od 

miejscowości Wioska do miejscowości Jabłonna ( opracowanie projektu 

dokumentacji technicznej) , wartość wydatku :  51.240 zł do dnia 30 kwietnia 2010r. 
3.   Budowa kaplicy cmentarnej w Rakoniewicach ( opracowanie projektu budowlanego),    
      wartość wydatku :  35.000 zł do dnia 30 czerwca 2010r. 
4.    Wykonanie wymiany części stolarki okiennej w szkole Ruchocice, wartość wydatku :     
       30.500 zł do dnia 31 stycznia 2010r. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



    

                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/308 /2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 
 
 

Plan finansowy 
wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009 
 

 
 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa Kwota  

600   Transport i łączność  127.856,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe   76.616,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

76.616,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 51.240,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

51.240,00 

     

710   Działalność usługowa   35.000,00 
 71035   Cmentarze  35.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       

35.000,00 

     

801   Oświata i wychowanie    30.500,00 
 80101   Szkoły Podstawowe  30.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych   30.500,00 
     

   Razem  193.356,00 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



    

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXXIV/ 308 /2009 
z dnia  23 grudnia 2009r.  

 
          

                                                              
            w sprawie :  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego   
                                 2009. 
 
Zadania wymienione w załączniku nr 1 pozycja od 1 do 3 dotyczą wykonania dokumentacji 
projektowej budowy dróg krajowych i powiatowych jak również wykonania projektu 
budowlanego budowy kaplicy cmentarnej, pozycja 4 dotyczy wykonania wymiany stolarki 
okiennej w budynku szkoły w Ruchocicach.  
Zaplanowane zadania były ujęte do realizacji w budżecie roku 2009, z treści zawartych 
umów wynika, iż ostateczny termin wykonania prac przypada na rok 2010 z wyjątkiem 
pozycji 1, którą wykonawca nie wykonał w ustalonym terminie.    
 
 
1.  Ścieżka pieszo – rowerowa i ciąg pieszo- jezdny na odcinku Rakoniewice - Rostarzewo  
     (opracowanie projektu dokumentacji technicznej), zadanie umieszczono w wydatkach    
     niewygasających z rokiem 2009 ponieważ wykonawca nie zdąży wykonać zadania w    
     ustalonym terminie.   
2.  Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od miejscowości  
     Wioska do miejscowości Jabłonna ( opracowanie projektu dokumentacji technicznej) , z   
     treści umowy wynika, iż ostateczny termin wykonania zadania przypada na rok 2010. 
3.  Budowa kaplicy cmentarnej w Rakoniewicach ( opracowanie projektu  
     budowlanego), termin wynikający z podpisanej umowy przypada na rok 2010. 
 4. Wykonanie wymiany części stolarki okiennej w szkole Ruchocice, ostateczny termin wykonania  

zadania przypada na styczeń 2010  ( Uchwałą Nr XXXII/284/2009 z dnia 27 października 2009r. 
zwiększono wydatki usług remontowych w dziale 801 rozdz. 80101 w kwocie 76.000 zł z 
przeznaczeniem dla szkoły Ruchocice na wykonanie wymiany części stolarki okiennej ) jeden etap 
zadania wykonano w roku 2009, natomiast drugi etap wykonania prac wynikający z umowy 
przypada na styczeń 2010 , kwota wydatku 30.500 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


